

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมระบายน้ำข้างสนามพระกิตติมงคลพิพัฒน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้าง							
1	1.1 งานวางท่อเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x1.00 เมตร (มอก.1166-2559)	ม.	420.000	11,356.44	4,769,704.80	1.2642	14,356.81	6,029,860.80
2	1.2 งานจุดเชื่อมต่อ ค.ส.ล.	EACH	2.000	30,748.69	61,497.38	1.2642	38,872.49	77,744.98
	1.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1.1 งานดินถมหลังท่อพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,488.000	256.59	638,395.92	1.2642	324.38	807,060.12
	2. งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
4	2.1.1 งานบ่อพักสำหรับท่อเหลี่ยม รวมงานต่อปากบ่อพัก	EACH	61.000	17,075.24	1,041,589.64	1.2642	21,586.51	1,316,777.62
5	2.1.2 งานทางเท้า ค.ส.ล.	ตร.ม.	970.000	843.87	818,553.90	1.2642	1,066.82	1,034,815.84
รวมราคากลาง								9,266,259.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมระบายน้ำข้างสนามพระกิตติมงคลพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก



กฤษฎพงศ์ สอนนุ้ย

26 พฤษภาคม 2569 15:15:00

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมคุระบายน้ำข้างสนามพระกิตติมงคลพิพัฒน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ฉันทิตา นิยะกิจ
(ฉันทิตา นิยะกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย
(กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน
(สิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง